
Cíl hry: Nekončit hru s černým Petrem v ruce.

Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Hrajeme po směru hodinových
ručiček. Rozdejte všechny karty. Hráči se podívají, jestli mají mezi
kartami v ruce nějakou dvojici. Pokud ano, položí je před sebe, lícem
dolů.

Poté může hra začít.

První hráč si vytáhne náhodně kartu z ruky hráče, který sedí po levé
straně. Pokud může pomocí této nové karty vytvořit dvojici, položí obě
karty z dvojice před sebe. Pokud se mu tato karta do žádné dvojice
nehodí, nechá si ji v ruce. Poté je na řadě další hráč (ten, který přišel o
kartu), aby si vytáhl kartu z ruky svého hráče vlevo. A tak dále.

Všechny karty vytvoří dvojice až na kartu černého Petra!! Tak doufejte,
že ji nebudete držet  v ruce…

Obsah: 33 karet (32 karet, ze
kterých lze tvořit páry, 
jeden černý Petr)

 * DJECO M�st� loup *

DJ05078

Věk: od 4 let
Počet hráčů: 2 - 4


